TEKNISKT DATABLAD
NORDMAX SEMIFLEXIBEL SOLPANEL, MONOKRISTALLINA
Paneleffekt 120W
Max Spänning (Vmp) 19,8 V
Max Ström (Imp) 6,06 A
Öppen kretskortsspänning (Voc) 23,36 V
Kortslutningsström (Isc) 6,67 A
Driftstemperatur -20° till +50°
Böjradie Upp till 10°
Verkningsgrad 17,5 %
Elektriska egenskaper
Längd 1160 mm
Bredd 670 mm
Höjd 2,5 mm
Vikt 2,8 kg
Dimensioner & vikt
Anslutning MC4 med 0,9m kabel
Kopplingsbox IP67
Celltyp Monokristallin
Baksida Glasfiber
Fästpunkter 4 öglor i hörnen
Utförande
NM120WFL